
MIXED TOMATOES / RED ONIONS / FRESH GREENS / CHICKPEAS / RAW SUNFLOWER OIL 

СУПЫ
ЧЕЧЕВИЧНЫЙ СУП / ЧЕРНАЯ ЧЕЧЕВИЦА / ЗЕЛЕНАЯ ЧЕЧЕВИЦА / 

ФАСОЛЬ / КЕЙЛ

КУРИЦА / ЛАПША / ЯЙЦО-ПАШОТ / КОРИАНДР / ЧИЛИ

ТЫКВЕННЫЙ СУП / КРЕВЕТКИ / БОРОДИНСКИЙ ХЛЕБ / КОКОСОВОЕ 
МОЛОКО

САЛАТЫ
МИКС ИЗ ПОМИДОРОВ / КРАСНЫЙ ЛУК / СВЕЖАЯ ЗЕЛЕНЬ / НУТ / 

ДЕРЕВЕНСКОЕ МАСЛО

TAБУЛЕ / КИНОА / СВЕЖАЯ ЗЕЛЕНЬ / ПОМИДОРЫ ЧЕРРИ 

МОЛОДОЙ ШПИНАТ / МУСС ИЗ БРЫНЗЫ / 
ПОМИДОРЫ ЧЕРРИ / СВЕКЛА

ОБОЖЖЕНЫЙ ТУНЕЦ / СЕМЕНА КОРИАНДРА / ЧЕРНЫЙ ПЕРЕЦ / 
МИКС САЛАТ

ТЕПЛАЯ КУРИЦА СУ-ВИД / ОБОЖЖЕНЫЕ ЛИСТЬЯ РОМАНО /  
ПОМИДОРЫ ЧЕРРИ

МАЛОСОЛЬНЫЙ ЛОСОСЬ / ОГУРЕЦ / ЯЙЦО / ЙОГУРТ

ЗАКУСКИ                                              

ХУМУС / СЕЗОННЫЕ ОВОЩИ / ОВОЩНЫЕ ЧИПСЫ

ЛИСТЬЯ РОМАНО / СЕВИЧЕ ИЗ ТУНЦА

САМОСА / ХРУСТЯЩЕЕ ТЕСТО / 
КАРТОФЕЛЬ И ЗЕЛ НЫЙ ГОРОШЕК // КУРИЦА И ЗЕЛЕНЬ Е

ПАКОРА / ХРУСТЯЩАЯ НУТОВАЯ ПАНИРОВКА / 
ШАЛОТ // КАРТОФЕЛЬ 

ТАКО / ДОМАШНИЙ НААН / КРАСНАЯ КАПУСТА / СОУС / 
КУРИЦА // КРЕВЕТКИ                

ЗАПЕЧЕННЫЙ БАКЛАЖАН / ХУМУС / КИНЗА

КОРОЛЕВСКИЕ КРЕВЕТКИ /ОВОЩНАЯ ИКРА

НААН-ПИЦЦА / ПОМИДОРЫ / ШАМПИНЬОНЫ / КРАСНЫЙ ЛУК 

НААН-ПИЦЦА / ПОМИДОРЫ / СЫР / КУРИЦА 

БАРИАНИ:
КУРИЦА // ЯГНЕНОК

ГАРНИРЫ
ДОЛЬКИ БАТАТА / ЧАТНИ ИЗ ПОМИДОРОВ / ЧИЛИ

РИС БАСМАТИ

РИС БАСМАТИ СО СПЕЦИЯМИ

КИНОА С ОВОЩАМИ

БУЛГУР

ОВОЩИ ГРИЛЬ 

СТРУЧКОВАЯ ФАСОЛЬ / ПОМИДОРЫ ЧЕРРИ / СПЕЦИИ

НААН

НААН С ЧЕСНОКОМ

НААН С СЫРОМ

РИС С ГОРОШКОМ  

ДЕСЕРТЫ 

МОРОЖЕНОЕ :  МАТЧА // КАРДАМОМ // ИМБИРЬ // UMAMI
ПРОСЕККО // КОРИАНДР // КУРКУМА //ВКУС ПЛОМБИР

ХАЛВА / МОРОЖЕНОЕ С КАРДАМОНОМ   UMAMI

ПРОФИТРОЛИ С МОРОЖЕНЫМ

ЯГОДНЫЙ МАРМЕЛАД 

SOUPS
MIXED LENTIL SOUP / BLACK LENTILS / GREEN LENTILS / BEANS / KALE 

CHICKEN / NOODLES / EGG / CORIANDER / CHILLI 

PUMPKIN SOUP / PRAWNS / PUMPERNICKEL BREAD /  COCONUT MILK

APPETIZERS
HUMMUS / VEGETABLES / VEGETABLE CRISPS

ROMAINE LETTUCE BOATS / TUNA CEVICHE 

SAMOSA / PUFF PASTRY / POTATOES AND GREEN PEAS // CHICKEN AND GREENS 

PAKORA / CRUNCHY CHICKPEA CRUMBS / ESCHALLOT // POTATOES 

TACO / HOMEMADE NAAN / RED CABBAGE / HOT SAUCE / HICKEN // PRAWNS С

BAKED AUBERGINE / HUMMUS / CORIANDER 

KING PRAWNS / VEGETABLE TARTAR

NAAN PIZZA / TOMATOES / CHAMPIGNONS / RED    ONIONS 

NAAN PIZZA / TOMATOES / CHEESE / CHICKEN 

BIRYANI:
CHICKEN // LAMB

GARNISHES  

SWEET POTATO WEDGES / TOMATO CHUTNEY / CHILLI 

BASMATI RICE

BASMATI RICE WITH SPICES

QUINOA WITH VEGETABLES 

BULGUR 

RICE WITH PEAS

DESSERTS 

UMAMI ICE-CREAM: 
MATCHA // CARDAMOM // GINGER // PROSECCO // CORIANDER // TURMERIC // PLOMBIR

HALVA / UMAMI CARDAMOM ICE-CREAM 

ICE-CREAM PUFFS

BERRY MARMALADE

SALADS

TABBOULEH / QUINOA / FRESH GREENS / CHERRY TOMATOES 

BABY SPINACH / BRYNZA MOUSSE / CHERRY  TOMATOES / BEET

SEARED TUNA /CORIANDER SEEDS / BLACK PEPPER / MIX SALAD

WARM CHICKEN SOUS VIDE / SEARED ROMAIN  LETTUCE / CHERRY   TOMATOES 

SEMI-SALTED SALMON / CUCUMBER / EGG / YOGURT

GRILLED VEGETABLES 

GREEN BEANS / CHERRY TOMATOES / SPICES

NAAN

NAAN WITH GARLIC

NAAN WITH CHEESE

2100

2190

2250

1950

2300

1950

3290

2600

3200

2200

3500

1500/1790

1500

1800/2000

2500

3200

2390

2690

2950//3200

1350

900

1200

1200

950

1100

1250                            

400

500

1200

1000

1290

1890

1 007

1500

ПАВЛОВА / БЕЗЕ / СВЕЖИЕ ЯГОДЫ 2500 PAVLOVA / MERINGUE / FRESH BERRIES

2250/2450

2250

2690

2590

2950

2190

2190

2100

5490

5800

5100

2960

4000

4350

3200

5200

2490

DAL / GINGER / CHILLI: 
YELLOW LENTILS // BLACK LENTILS

SPINACH / CREAM / PANEER

MAIN COURSE 
CURRY:

CHICKEN FILLET / COCONUT MILK 

CHICKEN / DRY PLUMS / PEANUT

LAMB / COCONUT  MILK  

CAULIFLOWER / GREEN PEAS

AUBERGINE / POTATOES

“THALI” DUMPLINGS / TURKEY / GREENS / CHUTNEY / YOGURT 

DORADO / VEGETABLE SAUTE

HALIBUT /  SWEET POTATO PUREE 

SALMON / SPINACH / BULGUR / CURRY HOLLANDAISE 

“THALI” BURGER / BEEF / CURRY SAUCE / RED CABBAGE

FILLET MIGNON / POTATO AND CELERY  PUREE / WASABI 

LAMB CHOPS / GRILLED VEGETABLES

PASTA / ASPARAGUS / SALMON

SEABASS / CORN PUREE

CHICKEN THIGH / COCONUT MILK

ДАЛ ИМБИРЬ ЧИЛИ     /  / :
ЖЕЛТАЯ ЧЕЧЕВИЦА // ЧЕРНАЯ ЧЕЧЕВИЦА

ШПИНАТ / СЛИВКИ / ПАНИР

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 
КАРРИ: 

КУРИНОЕ ФИЛЕ/ КОКОСОВОЕ МОЛОКО 

КУРИЦА / СУШЕНЫЕ СЛИВЫ / АРАХИС

ЯГНЕНОК / КОКОСОВОЕ МОЛОКО

ЦВЕТНАЯ КАПУСТА / ГОРОШЕК

БАКЛАЖАНЫ / КАРТОФЕЛЬ

ПЕЛЬМЕНИ  ”/ ИНДЕЙКА / ЗЕЛЕНЬ / ЧАТНИ / ЙОГУРТ THALI

ДОРАДО / ОВОЩНОЕ СОТЕ

ПАЛТУС / ПЮРЕ ИЗ БАТАТА 

ЛОСОСЬ / ШПИНАТ / БУЛГУР / КАРРИ ГОЛЛАНДЕЗ 

“THALI” БУРГЕР / ГОВЯДИНА / СОУС КАРРИ / КРАСНАЯ КАПУСТА

ФИЛЕ МИНЬОН / ПЮРЕ ИЗ КАРТОФЕЛЯ И СЕЛЬДЕРЕЯ / ВАСАБИ

КАРЕ ЯГНЕНКА / ОВОЩИ ГРИЛЬ

ПАСТА / СПАРЖА / ЛОСОСЬ

СИБАС / КУКУРУЗНОЕ ПЮРЕ

КУРИНОЕ БЕДРО /  КОКОСОВОЕ МОЛОКО

“
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